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Anja Laursen (1. næstformand) FTF (DSR) Dansk Sygeplejeråd, 
Midtjylland

Kreds Midtjylland atl@dsr.dk

Jette Ohlsen (2. næstformand) LO (FOA) FOA, Aarhus Sektorformand JEOH@FOA.dk Ulla Warming LO (FOA) FOA, Århus uw013@foa.dk

Jette Nielsen FTF (Kost og 
Ernæring)

Kost og Ernæring, 
Midtjylland

Kredsformand jni@kost.dk

Karin Vestergaard FTF (Dbio) Dbio, Midtjylland Regionsformand dbio-midtjylland@dbio.dk

Winnie Winther Berdin LO (FOA) FOA, Horsens Faglig sekretær wwbe@foa.dk Lise Lotte Christensen LO (FOA) Regionshospitalet 
Silkeborg

SOSU lotte.christensen@silkeb
org.rm.dk

Nethe Lunden LO (3F) 3F, Aarhus 
Rymarken

Faglig sekretær
Nethe.lunden@3f.dk

Tillidsrepræsentanter Tillidsrepræsentanter - 

suppl.

Rene Lodal Christensen LO (SL) Grankoglen Socialpædagog, TR rene.christensen@ps.rm.dk

Heidi Glud Christensen LO (FOA) RH Randers SOSU heidcri@rm.dk Lisbeth J. Poulsen LO (FOA) HE Vest SOSU lispoe@rm.dk

Helle Balling Engelsen FTF (DSR) HE Midt Sygeplejerske, FTR helleengelsen@mail.dk, 
helle.balling.engelsen@viborg
.rm.dk

Laila Garsdal Petersen FTF (DSR) HE Vest Sygeplejerske Liala.Garsdal@vest.rm.dk

Jacob Preben Gøtzsche FTF (DSR) AUH Intensivsygeplejerske, 
FTR

jacogoet@rm.dk

Kirsten Ægidius FTF (Danske 
Fysioterapeuter)

AUH Fysioterapeut kirsaegi@rm.dk

Christina Thisted-Høgh FTF (Radiograf rådet)HE Midt Radiograf chrthi@rm.dk

Tanja Lyth FTF/ETF AUH Jordemoder tanjlyth@rm.dk
Dorte Vestergaard Søndergård LO (HK) HEH Lægesekretær, FTR dorsoe@rm.dk

Therese Simonsen Straarup AC (YL) HE Midt 1. reservelæge therstra@rm.dk Mikkel Seneca AC (YL) AUH Afdelingslæge Mikkthue@rm.dk
Helle Maibritt Jørgensen LO (HK) AUH Telefonist helljoer@rm.dk

Helle Larson AC (IDA) Regional Udvikling Civilingeniør Helle.Larson@ru.rm.dk Peder Bang AC/DJØF RU Fuldmægtig peder.bang@ru.rm.dk
Peter Hansen AC (DJØF) Regionshuset Viborg Fuldmægtig peter.hansen@stab.rm.dk

Rose-Marie Mollerup AC (DP) AUH, Risskov Psykolog rosemarie.mollerup@ps.rm.d
k

Arbejdsmiljørepræsentanter

Kirsten Hansen FTF (Dansk 
Sygeplejeråd)

Intensiv Terapi 
Afsnit, AUH

Sygeplejerske kirsthan@rm.dk

Britta Ørnfeldt Lund AC (YL) RH Horsens Afdelingslæge britta@oernfelt.dk Gitte Anna Madsen AC (YL) AUH Afdelingslæge Gitte.Anna.Madsen@rm.dk

Ole Echers LO (HK) Regionshuset Viborg Konsulent ole.echers@ru.rm.dk Jens Boe Krag LO (FOA) Retspsyk, Riiskov Plejer jenskrag@rm.dk
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Pernille Blach Hansen (formand) Direktion Regionshuset Viborg Regionsdirektør Pernille.blach.hansen@stab.r
m.dk

Lisbeth Holsteen Jessen Direktion Regionshuset Viborg Konst. koncerndirektør lisbeth.holsteen.jessen@horsens.rm.dk

Ole Thomsen Direktion Regionshuset Viborg Koncerndirektør Ole.Thomsen@stab.rm.dk

Poul Michaelsen Sundhed Hospitalsenheden 
Vest

Hospitalsdirektør poumic@rm.dk

Poul Blaabjerg Sundhed AUH, Skejby Hospitalsdirektør poul.blaabjerg.rm.dk

Claus Brøckner Nielsen Sundhed Hospitalsenhed Midt Lægefaglig direktør clauniel@midt.dk

Kim Kofod Hansen Regional Udvikling Regionshuset Viborg Udviklingsdirektør Kim.Kofod.Hansen@ru.rm.dk

Tina Ebler Psykiatri- & Social Psykiatri- og Social Direktør Psykiatri- og SocialTINEBL@rm.dk

Lone Winther Jensen Sundhed Regionshospitalet RandersLægefaglig direktør Lone.W.Jensen@randers.rm.dk

Hanne Sveistrup Demant Sundhed Regionshospitalet HorsensSygeplejefaglig direktør handem@rm.dk

Helle Dybkjær Sundhed Hammel Neurocenter Ledende ergoterapeut hellsalo@rm.dk Nina D. Søndergaard RH Randers-Grenaa Oversygeplejerske ninasoen@rm.dk

Oversigt over suppelanter


